
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,DUŻYMI, DRUKOWANYMI 

LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) 
 
Składający:                   Właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka, na której: 
 1) zamieszkują mieszkańcy, 
 2) znajdują się domki letniskowe,  
  3) innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
 - w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 
Miejsce składania: Urząd Gminy Ostrów Mazowiecka ul. gen. Władysława Sikorskiego 5, 07 - 300 Ostrów Mazowiecka   
 
Termin składania deklaracji:  14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub wytworzenia na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, lub do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Organ właściwy do złożenia Wójt Gminy Ostrów Mazowiecka 
deklaracji: 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

1.Cel złożenia deklaracji (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

   pierwsza deklaracja             
  nowa deklaracja1 (zmiana danych zawartych w deklaracji)  
   korekta deklaracji2 

2. Data powstania/zmiany obowiązku opłaty  

              -               -   

      dzień           miesiąc                      rok 

 

 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

  

 

3. Rodzaj podmiotu (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat)

 właściciel                     współwłaściciel                         inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca, dzierżawca) 

 

C1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
*dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi                 **dotyczy osób fizycznych 

 

 

 

 

 

5. PESEL** 4. Pełna nazwa*/imię i nazwisko** 
 

 

6. Imię ojca** 7. Imię matki ** 8. Telefon*/** 

   

9. NIP/REGON* 10. Adres e-mail */** 

  

C3. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ WYTWARZANE SĄ ODPADY KOMUNALNE  

C2. ADRES/SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

11. KRAJ 12. WOJEWÓDZTWO 

 

 

13. POWIAT 

   

 15. MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

14. GMINA 16. ULICA 

   

17. NR DOMU/LOKALU 18. KOD POCZTOWY 

 

 

  

 

19. POCZTA 

 

20. MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

  

21. ULICA 22. NR DOMU/LOKALU 

 

C4. DANE MAŁŻONKA (ODPOWIEDZIALNEGO MAJĄTKIEM WSPÓLNYM) 

23. Imię i nazwisko 
 

24. PESEL 

  



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Objaśnienia: 

¹ - dotyczy zmian deklaracji określonych w art.6m ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz.399 z  późn. zm.).                                                                                                                    
² - zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacji podatkowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) wraz z korektą deklaracji niezbędne jest złożenie pisemnego 
uzasadnienia przyczyny korekty.   

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 i art 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) informuję, że:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Ostrów Mazowiecka reprezentowana przez Wójta z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 5, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka, REGON: 550667913. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - Pana Dawida Kaszubę, z którym mogą się Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych poprzez 

adres e-mail: biuro@rodostar.pl 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku i wydania decyzji zgodnie 

z przepisami RODO, tzn. dane przetwarzane będą na podstawie przepisów prawa, a w szczególnych przypadkach - na podstawie Państwa zgody albo w związku z wykonywaniem umowy, 

której są Państwo stroną. 

4. Odbiorcą Państwa danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub umowy powierzenia przetwarzania danych. 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności ustawy 

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Posiadają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 

9. W przypadku realizacji przez administratora zadań ustawowych podanie danych osobowych jest obligatoryjne. W pozostałych przypadkach podanie danych osobowych ma charakter 

dobrowolny. Konsekwencją niepodania danych będzie odmowa załatwienia sprawy przez administratora. 

D. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

25. Należy podać liczbę osób              Łączna liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną 
w części C3 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca określona 
uchwałą Rady Gminy Ostrów Mazowiecka  

26. Należy podać stawkę opłaty         35 zł 

 

Wysokość miesięcznej opłaty 
27. Należy podać iloczyn poz. 25 i stawki z poz. 26 

…………………... X ……35 zł…………..      = ……………… 
(liczba osób z poz. 25)     (stawka opłaty z poz. 26)              (miesięczna opłata) 

 

E. DATA I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

34. DATA 
 

35. CZYTELNY PODPIS (z podaniem imienia i nazwiska) 
 

  

POUCZENIE 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.). 
2. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub wytworzenia na danej nieruchomości odpadów 
komunalnych,  
3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej  
w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Ostrów 
Mazowiecka nową deklaracje w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

 

 

 

 

ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

  

 

 

 

 

Oświadczam, że kompostuję bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (dotyczy zabudowy 
jednorodzinnej) 

 

Wysokość należnego zwolnienia 

 
 

Wysokość miesięcznej opłaty po uwzględnieniu zwolnienia 

Roczna ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe 

28.                  

                           Tak 

 29. Należy podać iloczyn poz. 25 i stawki zwolnienia 

…….………..…...X ……5 zł……..        = ……………….. 
(liczba osób z poz. 25)     (stawka zwolnienia)      (wysokość zwolnienia miesięcznie) 
 

 

 

30. Należy podać różnice  pomiędzy kwotą z poz. 27 a kwotą 
z poz.  29 

…………………. -  …………..…… = ……………..… 
(kwota z poz. 27)           (kwota z poz. 29)                                 (miesięczna opłata) 

Liczba domków letniskowych / innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

Wysokość opłaty 

31. Należy podać liczbę       

32. Należy podać stawkę opłaty         210 zł 

33. Należy podać iloczyn poz. 31 i stawki z poz.32 

…………….    X    ………………….      =   …………………… 
(liczba  z poz. 31)     (stawka opłaty z poz.32)                     ( opłata) 

 


